Наименование услуг, единица измерения, объем и цены услуг определяются перечнем услуг 
(спецификацией) (Приложение №1).

1.3. Место оказания услуг: Ростовская область, г. Зверево, ул. Космонавтов, 26.

2.ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена контракта составляет 3 867 563,00 рублей  (Три миллиона восемьсот шестьдесят семь 

тысяч пятьсот шестьдесят три рубля 00 копеек ), без НДС, 
Источник финансирования контракта:
- средства бюджета города Зверево на иные цели (л/с 21586Х61480): 1 811 032,09  рублей            ( Один 

миллион восемьсот одиннадцать тысяч тридцать два рубля );
- внебюджетные средства (л/с 20586Х61480): 2 056 530,91 рублей  (Два миллиона пятьдесят шесть 

тысяч пятьсот тридцать рублей 91 копейка ).
Цена Контракта является твердой, определена на весь срок исполнения Контракта и не может 

изменяться в ходе его исполнения, за исключением случаев, предусмотренных ст. 95 Федерального закона 
№44-ФЗ.

2.2. Цена контракта включает в себя стоимость продуктов питания и их доставки, тары, упаковки, оплату труда